お取引先各位

秋田営業所移転のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、秋田営業所は下記住所へ移転することとなりましたので、お知らせいたし

ます。

      これを機に、社員一同、より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭

     撻を賜りますようお願い申し上げます。

      尚、現在の電話番号、並びにＦＡＸ番号に変更は御座いません。

      まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

謹白

2020年 1月吉日

                           株式会社 システムズ

                           代表取締役 島田 信一

記

   移転先   〒011-0947 秋田県秋田市飯島新町 3丁目 12番 6号 フルール 103

   TEL/FAX   018-853-1853/018-853-1854

      担当窓口  営業部担当部長 兼 秋田営業所所長  鈴木 昭宏

         ※電話番号、ＦＡＸ番号は変更御座いません。従来通りの番号となります。

   業務開始日 2020 年 1 月 20日

                                  以上